
ACCENTUS ApS

CVR-nr.: 35834559

Køromvej 20
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2024

Jesper Heidemann Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACCENTUS ApS
Køromvej 20
2942 Skodsborg
e-mailadresse: jesperheidemann@gmail.com
CVR-nr.: 35834559
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udlejer kørestole til private og firmaer i fortrinsvist Københavnsområdet og Århus. Samt investering i aktier og fonder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet startede sin aktivitet i marts 2014. Årets resultat for 2023 anses for at være tilfredsstillende grundet gevinst på investeringer i aktier.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fortsat drift af virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		46.422	42.281
Eksterne omkostninger		-10.670	-3.318
Bruttoresultat		35.752	38.963
Andre personaleomkostninger		-4.212	-3.600
Resultat af ordinær primær drift		31.540	35.363
Andre finansielle indtægter		55.777	903
Nedskrivning af finansielle aktiver			-65.495
Øvrige finansielle omkostninger		-981	
Ordinært resultat før skat		86.336	-29.229
Skat af årets resultat		-18.994	
Årets resultat		67.342	-29.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		67.342	-29.229
I alt		67.342	-29.229

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.150	2.150
Tilgodehavender i alt		1.150	2.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		188.438	82.773
Værdipapirer og kapitalandele i alt		188.438	82.773
Likvide beholdninger		19.433	31.971
Omsætningsaktiver i alt		209.021	116.894
AKTIVER I ALT		209.021	116.894

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Overført resultat		137.606	51.270
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		178.106	91.770
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		28.000	23.000
Skyldig moms og afgifter		2.915	2.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.915	25.124
Gældsforpligtelser i alt		30.915	25.124
PASSIVER I ALT		209.021	116.894

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret